
 

Strona 1 z 2 
 

Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy 
ul. Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegłowy 

tel. (034) 3141219, fax.: (034) 3141533 
e-mail: ugim@kozieglowy.pl , sekretariat@kozieglowy.pl  

www.kozieglowy.pl  

Koziegłowy, dn. 21.08.2024r. 
 
 
RIGK.271.09.2024 

Strona internetowa Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy 
oraz Wykonawcy, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu; 

 
 
 

Dotyczy zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej ul. 3-go Maja w miejscowości Wojsławice   
 
 

Informacja o wyborze oferty  
Gmina i Miasto Koziegłowy działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo Zamówień Publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605/ informuje o: 
 
1) wyborze najkorzystniejszej oferty. W postępowaniu wybrano: 
Oferta nr 2 – Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K.; 42-283 Boronów; 
Częstochowska 14 
-  łączna cena: 1 091 449,13 zł brutto; okres gwarancji i rękojmi– 60 miesięcy; Ocena (łączna liczba 
pkt) – 100 gdzie: całkowita cena ofertowa – 60 pkt; okres gwarancji i rękojmi G - 40 pkt; Oferta 
spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych. Prawo zamówień publicznych, uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
 
2) pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty:  
Oferta nr 1 – RAFALIN Sp. z o.o. Sp. komandytowa; 42-290 Blachownia; ul. Malicka 42 
-  łączna cena: 1 453 220,15 zł brutto; okres gwarancji i rękojmi– 60 miesięcy; Ocena (łączna liczba 
pkt) – 85,06 gdzie: całkowita cena ofertowa – 45,06 pkt; okres gwarancji i rękojmi G - 40 pkt; Oferta 
spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych.  
 
Oferta nr 3 – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.; 42-700 Lubliniec; ul. 
Klonowa11 
-  łączna cena: 1 184 193,77 zł brutto; okres gwarancji i rękojmi– 60 miesięcy; Ocena (łączna liczba 
pkt) – 95,30 gdzie: całkowita cena ofertowa – 55,30 pkt; okres gwarancji i rękojmi G - 40 pkt; Oferta 
spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych.  
 
Oferta nr 4 – BITUM Sp. z o.o.; 42-700 Lubliniec; Lipie Śląskie; ul. Cegielniana 20 
-  łączna cena: 1 548 027,27 zł brutto; okres gwarancji i rękojmi– 60 miesięcy; Ocena (łączna liczba 
pkt) – 82,30 gdzie: całkowita cena ofertowa – 42,30pkt; okres gwarancji i rękojmi G - 40 pkt; Oferta 
spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych.  
 
Oferta nr 5 – P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika; 42-283 Boronów; ul. Grabińska 8 
-  łączna cena: 1 157 600,53 zł brutto; okres gwarancji i rękojmi– 60 miesięcy; Ocena (łączna liczba 
pkt) – 96,57 gdzie: całkowita cena ofertowa – 56,57 pkt; okres gwarancji i rękojmi G - 40 pkt; Oferta 
spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych.  
 
Oferta nr 6 – OLS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa; 42-700 
Lubliniec; Chopina 2  
 



   

 

-  łączna cena: 1 455 701,77 zł brutto; okres gwarancji i rękojmi– 60 miesięcy; Ocena (łączna liczba 
pkt) – 84,99 gdzie: całkowita cena ofertowa – 44,99 pkt; okres gwarancji i rękojmi G - 40 pkt; Oferta 
spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych.  
 
Oferta nr 7 – Konsorcjum firm: Lider: KRUZ Budownictwo Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; ul. Myszkowska 41; 42-350 Mysłów;   
 Partner: Paweł Kruz BRUKPOL BIS; ul. Myszkowska 41; 42-350 Mysłów; 
-  łączna cena: 1 214 823,57 zł brutto; okres gwarancji i rękojmi– 60 miesięcy; Ocena (łączna liczba 
pkt) – 93,91 gdzie: całkowita cena ofertowa – 53,91 pkt; okres gwarancji i rękojmi G - 40 pkt; Oferta 
spełnia warunki zawarte w SWZ odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych 
 
3) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  
Nie dotyczy  
  

Jacek Ślęczka 
Burmistrz Gminy i Miasta 

 
 


		2024-08-21T08:08:22+0200
	Jacek Roman Ślęczka c615b738a731c18e1bc466230c7670aa9c64f5b9




